
SBS Finance Information 
2014 年 12 月 15 日 

各  位 

ＳＢＳファイナンス株式会社 

年末年始休業のお知らせ 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、ＳＢＳファイナンスは、12 月 30 日(火)より１月 4 日(日)ま

での期間を年末年始の休業日とさせていただきます。 

年始は 1月 5日（月）より平常通り営業をいたします。 

なお、ウェブサイト・メール・電話からのお問い合わせは、通常通りお受け致しますが、

期間中にいただきました内容のご回答は、１月 5 日(月)以降に順次ご対応、ご回答させてい

ただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

■本件に関するお問い合わせ先 

ＳＢＳファイナンス株式会社 

管理部 TEL：03-3829-3342／e-mail：sfn-kanri@sbs-group.co.jp 

以  上 

 


